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Værs´go! 
Her har du seneste udgave af Kilometerstenen. 
Denne gang, som altid med en god blanding af 
indhold fra IMKs motorsportsverden. 
Personligt havde jeg glæden af, at være med på 
besøg hos Læborg Autohandel til klubddag. Et 
super spændende sted hvis man skulle have lyst til 
at se gamle biler, diverse samler-genstande osv. 
 
God læselyst 
Redaktør, Kim Højriis 
klubblad@imk.dk 
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Fra Redaktøren… 

Forside: Nyrenoveret Volvo motorrum – set ved Læborg Auto. Se mere inde i bladet. Foto: 
Dansk Historisk Motor Club 
DEADLINE: Deadline til næste nummer af Kilometerstenen er 1. Juni 2024 
Næste nummer udkommer medio juni 2024 
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Winter Trial DK 
 

Tekst.: Niels P.   
Foto..: Steen Kristensen 

 

Med start i Varde hos PE Offset og Mål i Vejen Gl. Idrætshal var der lagt op til en flot tur på 
tværs af Jylland i flot forårsvejr – ikke meget ”Kong Vinter” over løbet i år. 

 
Først SydVest over til vi næsten kunne se Vesterhavet Nord for Esbjerg. Derefter mod SydØst 
til TK ved Esbjerg Lufthavn, henover Motorvejen E20 og i store træk mod Øst i området mellem 
Kongeåen mod Syd og E20 mod Nord. Den sidste sekundetape (Nr. 6) blev slettet, da 
løbsledelsen (på kortet) havde overset en ussel lille tilkørsel til vej 417 umiddelbart efter 
starten, ved Folding Kirke – mellem Brørup og Foldingbro, som gjorde ruten noget kortere. Vi 
opdagede først denne mulighed da vi fysisk var kommet kom forbi, hvilket ærgrede os så 
meget at vi lidt senere drejede til venstre, hvor vi skulle ha´ været til højre. Vi opdagede det 
med det samme, men med 47km/t i gennemsnit, er det ikke muligt at ”redde den hjem igen” 
– Altså passede det os rigtig godt at der var nogle få mandskaber, der var skarpe og havde 
opdaget denne kortere vej – Og dermed måtte Sekundetape 6 udgå af beregningen. 
 
I mål i Gl. Vejen Idrætshal efter 138 km på små veje, var der god stemning. Alle i Touring-
Klassen havde misset et enkelt skilt. Heldigt nok, da sekunderne så alligevel blev den 
afgørende faktor. I Team Old Time (fra IMK) havde Inge og Ditte fundet frem til alle skilte. 
Troels og Inge kørte med GPS baseret udstyr og måtte tage til takke med en 4. plads i Expert-
Klassen med 32,30 Strafpoint. Vindere her blev Henning og Else fra Kjellerup og Omegns 
Motorklub med kun 7,50 Strafpoint. Det er altså under ½ sekund pr. Transpondermåling !! - 
Niels Peder og Ditte i Sport-Klassen havde Proff. Udstyr i Poloén (Hjulomkredsstyret Speed-
Pilot) og blev nr. 2 med 15,50 Strafpoint – kun godt 1 sekund fra førstepladsen, som Hans-
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Jørgen Søgård og Kaj Mikkelsen satte sig på. 
Aftensmaden stod på Mørbradgryde med både ris og kartoffelmos, samt div. tilbehør. 
Herefter trak det lidt ud med det endelige resultat, men efter hyldest af vinderne i de 4 klasser 
og klapsalver til løbsledelsen for et godt løb, var der alm. Opbrud ved 18-tiden. 
 
Med Sportslig Hilsen 
Niels Peder 
 
Du kan finde alle resultater på DHMC´s Hjemmeside  
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Entreprenør Søren K Aps 
Professionel entreprenør med 
fokus på detaljen 
Vi er dit lokale 
entreprenørfirma med kunder 
fra Ikast, Herning og andre 
steder i Midtjylland. Kvaliteten er i top, og vi tilbyder løsninger for både private og erhverv. 
Her kan vi blandt andet tilbyde:  

- Kloakarbejde     
- Støbearbejde 
- Vognmandskørsel 
- Jordarbejde 
- Anlæg af haver / parker 
- Støttemurer 
- Sætning af kantsten 
- Trapper 
- Separering af regn og spildevand 
- Kloak i den åbne land / nedsivning 
- Forsikringsskader / rørbrud  
- TV-inspektion 

Støbning af: 
- Parcelhuse, Haller, Støttemurer, Tilbygninger 

Med godt humør og faglige kompetencer løser vi alt inden for jord, anlæg, kloak og 
belægning. 
Vi har mange års erfaring med både store og små byggeprojekter for private og erhverv. Vi 
påtager os hellere end gerne total- eller hovedentreprisen, så du er garanteret et resultat i 
højeste kvalitet. 
Vi udfører både små og større projekter, både for private, erhverv og offentlige. Ingen 
opgaver er for små. 
For hos os er kvalitet en æressag, og det gælder i alt lige fra de små detaljer til det færdige 
byggeri. 
Ved at lægge entreprisen i hænderne på os, får du en samarbejdspartner, der sikrer et 
problemfrit og fortløbende byggeri, som ikke 
pludselig går i stå. Det sørger vores gennemarbejdede 
planlægning samt kompetente og faste 
underentreprenører for. 
 
Måske ikke den billigste - men nok den bedste! 
Kontakt os i dag! 
Tlf. 25 52 92 78 
Eller send e-mail til sk@soren-k.dk  
Du kan også finde os på Facebook: 

mailto:sk@soren-k.dk
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Entreprenørfirmaet Søren K APS har til 2024 sæsonen valgt at hjælpe os med den store 
opgave 
det er at få blandet materialerne og lagt banen rigtigt tilbage med fald osv.! I efteråret 
havde vi harvet banen op imens den var blød for at nemmere kunne blande den sammen 
med nye materialer, men der kom vand, frost og sne i lange baner og det var ved at være en 

halv uoverskuelig opgave at få det til at ligne en offroad 

bane igen! 😊 Men efter en god samtale med Søren var 
missionen klar.” Den fikser vi”! og det er vi utrolig glade for 
i bane udvalget! Ikke mindst jeg som tovholder for banen! 
Vi håber at se Søren K og alle hans ansatte til DM-åbningen 
d. 4-5 maj i rallycross og crosskart og til DM folkerace løbet 
10 August.  Så de kan se hvad deres store arbejde har ført 
til! Vi sender en stor tak afsted til jer herfra.   

 
Støt vores sponsorer de støtter os! 
Giv dem et like med på vejen! Det gjorde de da de valgte at hjælpe os!    
 
 
 
 
 

CATERING 
Søbjergvej 10 

7430 Ikast 
 

Tlf: (+45) 91 55 70 20 
Mail:  

info@birkkjaer-catering.dk 
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Per Michalski A/S 
 

 
 
 

Per Michalski a/s har til 2024 sæson valgt at hjælpe os med rykninger, kanter, hjørner, til 
vores nye udkaldsskur/samarit rum. 
Det er vi utroligt taknemmelige for og vi håber at se dem på banen til et af vores løb se de 
kan se hvad deres bidrag har ført til. En stor tak herfra   
De har mange års erfaring med både store og små byggeprojekter for private og erhverv. 
De udfører ligeledes alt indenfor: 

- Vvs 

- Blik 

- Ventilation 

- Stålprofiler  

- Smede arbejde 

Kontakt Dem på  
Tlf.: 97250011 
Eller send en mail på michalski@michalski.dk  
 
Støt vores sponsorer de støtter os! 
Giv dem et like med på vejen! Det gjorde de da de valgte at hjælpe os!    
 
 
 
 
 

  

https://www.michalski.dk/
mailto:michalski@michalski.dk
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Forårsmesse 2024 i Ikast 
IMK var repræsenteret ved Forårsmesse i Ikast: 
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Tømrerkompagniet – Kvalitet med 7-
tommersøm... 
 
 
Tømrerkompagniet har til 2024 valgt at hjælpe os med materialer til vores nye 
udkaldsskur/samarit rum Det er vi utrolig taknemmelige for og håber at se dem på banen til 
et af vores løb så de kan se hvad deres bidrag har før til. 
Tømrerkompagniet er en mindre virksomhed, der hele tiden har kunden i fokus. Vi påtager 
os enhver 
byggeopgave - intet er hverken for stort eller småt. 

Vi leverer et veludført arbejde til den aftalte tid og til konkurrencedygtige priser. 

Vi udfører alle former for om- og tilbygninger. 
Vi hjælper dig med: 

- Tømrer- og snedkerarbejde 
- Nybygning 
- Ombygning 
- Bygnings- og tag- renoveringer 
- Hovedentrepriser 
- Restaurering 
- Vinduer og døre 
- Vedligeholdelse 

Kontakt Dem på:  
Brian Lønborg Poulsen - Tlf. 20456861 
Thomas Johansen - Tlf. 20683688 

Støt vores sponsorer de støtter os! 
Giv dem et like med på vejen! Det gjorde de da de valgte at hjælpe os!    
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DM Løb på Nørlundbanen 2024 
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Næste seniordag 
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Klubdag ved Læborg Autohandel 
Fotos: Dansk Historisk Motor Club – Tekst: Kim Højriis 
D. 24 februar var en flok IMK´ere taget til Læborg Autohandel for at høre en spændende 
fortælling om Søren Sørensens liv og levned, fortalt af Søren selv. 
Søren fortalte hvordan han som helt lille havde lært det gode købmandskab fra sin far og 
hvordan han som helt lille lavede sin første bil-handel. 
Siden er der løbet meget vand i åen. Søren har deltaget i DR programmet ”Skattejægerne”, 
han har været med i flere handler med meget spændende og sjældne biler og ikke mindst har 
der også været nogle af de knapt så gode handler  
Noget af det mange nok vil kende Læborg Autohandel fra, uden I måske ved det, er 
Badehotellet og andre danske film og serier. Søren og Læborg Autohandel har nemlig leveret 
rigtig mange køretøjer til blandt andet Badehotellet – her stod Søren for alle køretøjer, fra 
barnevogne og cykler, til personbiler og lastbiler. Ifølge Søren en kæmpe oplevelse at være 
involveret i. 
Læborg Autohandel er bestemt et besøg værd, ligesom Sørens spændende fortællinger også 
kan anbefales. 
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Aktivitetsdag 
Se flere billeder på facebook gruppen IMK Folkerace  
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IMK bestyrelsesmøde 2-2024 
 
Onsdag d. 21. februar 2024 kl. 19.00 i klubhuset 
 
Deltagere:  Vagn Aage Jensen, Bente Nielsen, Asger Iversen, Carsten Thinggaard, Allan Jensen 
og Kim Nygaard. 
Afbud:  Anders Clausen. 
Referent:  Kim Nygaard. 
 
Konstituering i h.t. vedtægterne 
Blev foretaget umiddelbart efter generalforsamlingen den 23. januar 2024 
Formand:  Vagn Aage Jensen 
Kasserer:  Bente Nielsen 
Sekretær:  Kim Nygaard 
 
Dagsorden: 
 
Forretningsorden, samarbejdsaftaler, forventningsafstemning mm. 
Opfordring til at bestyrelsesmedlemmerne læser forretningsordenen, så den kan følges i 
hovedtræk. I forhold til Samarbejdsaftaler er det er vigtigt at alle i bestyrelsen arbejder i 
samme retning og ikke kun for egen afdeling. Formanden videresender mail til de respektive 
afdelinger og ikke nødvendigvis til alle. Indtil videre har formanden også stået for en reminder 
til bestyrelsesmøder og selve dagsordenen. 
Ved gennemgangen af forretningsordenen, blev bestyrelsen enig om følgende tilretninger 
- pkt. 2b Bestyrelsen vælger bland de 4 – ikke 6 
- pkt. 2d der nedsættes udvalg efter behov – p.t. Klubbladsudvalg og Seniorudvalg (Seniorklub) 
- pkt. 6 Revideret d. 21.02.2024 
  
Godkendelse af referat fra sidste møde 
Godkendt 
 
Bestyrelsen - siden sidste møde – henvendelser mm (undtaget udvalgsemner) 
Generalforsamling afholdt 
Den forløb hurtigt og i en god tone. 
Årsfest afholdt 
Aftenen gik godt, musikken var bare i orden, maden var god, men der kunne godt have været 
mere kød. 
Motorshow 2024 afholdt 
Det giver nok desværre ikke nye medlemmer, men der var mange og kigge og prøve en tur på 
co-driver pladsen. 
Nøgler til Nørlund banen 
Nøglelisten skal opdateres. 
Dem der har en nøgle skal være medlem af IMK. 
Udvalgsformanden for hver afdeling skal sørge for at, hvis en med en nøgle ikke er meldt ind 
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senest d. 1. april skal nøglen enten afleveres eller medlemmet skal meldes ind. 
Biodiversitet 
Tidsplan for udførelse og plan for brug af tilskud. 
Er udført: Der er blevet renset op i de to vandhuller og træerne er fældet. 
Skal udføres: Træerne skal lægges på plads i en stak og de nye træer skal plantes. 
Nye miljøtilladelser: Støjberegningen er sendt til kommunen og møde afholdt 
Det ser ud til at der er ved at være en løsning. 
Der kommer et udkast fra kommunen indenfor kort tid. 
IMK vil fremadrettet forsøge at lægge klubbens egne løb efter aftale med naboerne.  
Dette gøres for at der ikke ligges løb på runde fødselsdage og konfirmationer.  
Datoer skal kunne ligges fast fra om efteråret, da det typisk er der, at næste års løbskalender 
planlægges.  
Der kan dog være en udfordring med at tage hensyn til naboerne, når det drejer sig om 
løbskalenderen for Danmarksmesterskabet, da det skal passe ind med andre klubber og DASU, 
men det skal ikke hindre, at der skal tages hensyn til naboerne i videst mulig omfang. 
Møde afholdt med entreprenøren:  
Status er at arbejdet forventes afsluttet i løbet af foråret 2024. 
Der er alt den jord på området, der skal bruges til at gøre jordvoldende færdige, der mangler 
kun at det skal ligges på plads, når der har været tørvejr et stykke tid. 
Klubbens forsikringer skal gennemgås. Dette tager Bente og Vagn Aage sig af. 
Forår på hjul i Ikast søndag d. 7. april klokken 10 til 15. 
Der er tilmeldingsfrist d. 22. marts. Det vil være super med repræsentation fra alle 
afdelingerne. 
 
Økonomi: 
Bente har kigget på fonde og støtte puljer til handicap toilettet og er lykkedes med at finde en 
fond, hvor projektet passer perfekt ind. Der skal laves en materiale liste og en ansøgning. 
 
Sportsudvalgene: 
a: Banesports-udvalget 
Der mangler en samarit taske i afdelingen. Der kan måske søges om en ved Tryg fonden. 
Vi vil også undersøge muligheden for en hjertestarter. 
b: OR-udvalget 
Herning DM uge. Der skal sælges programmer lørdag d. 22. juni. Det vil være en god 
indtjeningsmulighed for klubben. Har man andre evner, så bare meld dig. 
c: MRC-udvalget 
Der er i januar og februar afholdt et par kombinerede klub og arbejdsaftener med fint 
fremmøde. 
Arbejdsdag lørdag d. 24. februar. 
 
Øvrige udvalg og funktioner: 
a: Bygninger & Materiel  
Se under økonomi. 
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Kalender & aktiviteter: 
Klubdag den 24.02.2024 Læborg Autohandel 
GoKart den 02.03.2024 Silkeborg GoKart 
 
Eventuelt 
Intet nyt. 
 
Næste møder 
Onsdag d. 10. april 
Onsdag d. 12. juni 
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SKAL DIT INDLÆG VÆRE 

HER? 
 

Der er stadig plads til et billede, en kort 
tekst, et længere skriv eller bare et par 

resultater fra jeres oplevelser i 
motorsportsværkenen. 

Send dit input til klubblad@imk.dk 
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Opslagstavlen: 
 

Vi har lavet en aftale med WKS-RACING for 2024! 
Denne aftale indebærer også at der 20% på indkøring, Chiptuning  
og effekt målinger i hele 2024 til aktive medlemmer af IMK.  

 
 
 
 
 

  

 

Løbslederer fanget under planlægningen af DM Rally. Koncentrationen lyser ud 
af dem Fotos: Karsten Damm 
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Nye IMK medlemmer 
 

 
Tinus Lassen 
Søren Mejrup 

 
 

 

IMK byder velkommen! 
 
 
 

MÆRKEDAGE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fødselsdage 
 

 

20 år: 
Andreas Bang Mejer    17. maj 
 

40år: 
Mike Nielsen     13. Maj 
 
50år: 
Christian Williams     9. maj 
Dennis Pleidrup     28. juni 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

   

IMK ønsker hjerteligt Tillykke 



 

24    

 
 
 

 
 

 
 

        

        
   
 
     Med forbehold for ændringer! 
KALENDER 

 

April 
Torsdag d. 18  Træning – Folkerace og Rallycross 
Lørdag d. 20  DSRS 1 Yding 
Lørdag d. 20  Arbejdsdag Folkerace 
Torsdag d. 25  Seniordag 
Torsdag d. 25  Klubaften - Jeanette Kvick og Charlotte Lebeck 
 

Maj 
Lørdag d. 4  Rallycross DM 
Søndag d. 5  Rallycross DM 
 

Juni 
Onsdag d. 12  Bestyrelsesmøde 

 
 
Se også kalenderne på www.imk.dk og på www.dasu.dk 
 

http://www.imk.dk/

